СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.10.2021      №   13/2

О проведении дополнительных мероприятий

по  социально-экономическому        развитию

Останкинского   района     города      Москвы

в 2021 году

 В   соответствии  с    частью   6  статьи  1  Закона  города  Москвы   от  11.07.2012 №

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства

Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях  по социально-

экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание согласование

главой управы Останкинского района города Москвы дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию Останкинского района города Москвы в 2021 году,

Совет  депутатов  муниципального  округа  Останкинский  решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

Останкинского района города Москвы в 2021 году: приобретение оборудования для

проведения культурно-массовых и спортивных мероприятий ГБУ «Спортивно-досуговый

центр «Останкино» (манекен для борьбы двуногий «ELIT» кожа) на сумму 15 836,00

рублей.

 2. Главе управы Останкинского района города Москвы Г.М. Горожанкину

обеспечить реализацию вышеуказанных дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Останкинского района города Москвы в 2021 году в размере

15 836,00 рублей.

3. Направить настоящее решение в управу Останкинского района города Москвы, в

префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

 4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Останкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Останкинский В.Ю. Борисова.

Глава муниципального

округа   Останкинский                                                       В.Ю. Борисов